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Dış Ünite Özellikleri (380~415 V-3 Fazlı-50/60 Hz)
Model VESTEL5-

X252W/V2GN1
VESTEL5-

X280W/V2GN1
VESTEL5-

X335W/V2GN1
VESTEL5-

X400W/V2GN1

V/Ph/Hz 380~415/3/50(60)

kW 25.2 28.0 33.5 40.0

RT 7.2 8.0 9.5 11.4

86.0 95.5 114.3 136.5

kcal/h 21,672 24,080 28,810 34,400 

kW 5.79 7.02 8.71 10.81

EER kW/kW 4.7 4.5 4.3 4.3

ESEER kW/kW 8.25 7.9 7.54 7.54

kW 27.0 31.5 37.5 45.0

RT 7.7 9.0 10.7 12.8

92.1 107.5 128.0 153.5

kcal/h 23,220 27,090 32,250 38,700 

kW 5.79 7.19 8.82 10.98

COP kW/kW 5.6 5.3 4.9 4.8

% 50-130

13 16 20 23

dB(A) 57 57 58 60

Φ3/8(Φ9.53) Φ3/8(Φ9.53) Φ1/2(Φ12.7) Φ1/2(Φ12.7)

Φ7/8(Φ22.2) Φ7/8(Φ22.2) Φ1(Φ25.4) Φ1(Φ25.4)

Φ5/16(Φ8)

Tip

1 1 1 2

 /h 12,000 12,000 12,000 14,000

CFM 7,060 7,060 7,060 8,240

W 465 465 465 290+230

ESP
in.WG(Pa)

in.WG(Pa)

1 1 1 2

kW 31.59 31.59 23.25 13.8x2

107.8 107.8 79.3 47.1x2

W 27.6x2 27.6x2 27.6x2 27.6x4

FVC68D

0.132(500) 0.132(500) 0.132(500) 0.132(500)x2

Tip R410A

20(9) 20(9) 24(11) 29(13)

MPa 4.4/2.6

PSI 640/380

inch 39x64-3/8x31-1/8 52-3/4x64-3/8x31-1/8

990x1635x790 1340x1635x790

inch 41-1/2x71-1/16x33-5/8 55-3/8x71-1/16x33-5/8

1055x1805x855 1405x1805x855

483(219) 483(219) 523(237) 655(297)

516(234) 516(234) 556(252) 695(315)

°F(°C) 23~118.4(-5~48)

°F(°C) -4~75.2(-20~24)

Model VESTEL5-
X450W/V2GN1

VESTEL5-
X500W/V2GN1

VESTEL5-
X560W/V2GN1

VESTEL5-
X615W/V2GN1

V/Ph/Hz 380~415/3/50(60)

kW 45.0 50.0 56.0 61.5

RT 12.8 14.3 16.0 17.6

153.5 170.6 191.1 209.8

kcal/h 38,700 43,000 48,160 52,890 

kW 12.83 14.47 16.67 18.77

EER kW/kW 4.1 3.9 3.86 3.74

ESEER kW/kW 7.2 7.36 7.28 7.04

kW 50.0 56.0 63.0 69.0

RT 14.2 16.0 18.0 19.7

170.6 191.1 214.9 235.4

kcal/h 43,000 48,160 54,180 59,340 

kW 12.47 14.15 15.98 17.86

COP kW/kW 4.6 4.25 4.12 4.03

% 50-130

26 29 33 36

dB(A) 60 61 61 61

Φ1/2(Φ12.7) Φ5/8(Φ15.9) Φ5/8(Φ15.9) Φ5/8(Φ15.9)

Φ1-1/8(Φ28.6) Φ1-1/8(Φ28.6) Φ1-1/8(Φ28.6) Φ1-1/8(Φ28.6)

Φ5/16(Φ8)

Tip

2

3/h 14,000 16,000 16,000 16,000

CFM 8,240 9,410 9,410 9,410

W 290+230 420+350 440+350 440+350

ESP
in.WG(Pa)

in.WG(Pa)

2

kW 13.8x2 11.8+23.25 23.25x2 23.25x2

47.1x2 40.3+79.3 79.3x2 79.3x2

W 27.6x4

FVC68D

0.132(500)x2

Tip R410A

29(13) 29(13) 35(16) 35(16)

MPa 4.4/2.6

PSI 640/380

inch 52-3/4x64-3/8x31-1/8

1340x1635x790

inch 55-3/8x71-1/16x33-5/8

1405x1805x855

655(297) 673(305) 750(340) 750(340)

695(315) 712(323) 790(358) 790(358)

°F(°C) 23~118.4(-5~48)

°F(°C) -4~75.2(-20~24)

16 17



18 19



20 21



22 23



24 25



26 27



28 29



30 31



32 33



34 35



Model VESTEL
252(8)W/DRN1(D)

VESTEL
280(10)W/DRN1(D)

VESTEL
335(12)W/DRN1(D)

V/Ph/Hz 380~415/3/50(60)

kW 25.2 28.0 33.5

RT 7.2 8.0 9.5

kW 5.88 7.02 8.71

EER kW/kW 4.29 4.5 4.3

ESEER kW/kW 7.52 7.9 7.54

kW 27.0 31.5 37.5

RT 7.7 9.0 10.7

kW 6.15 7.19 8.82

COP kW/kW 4.39 5.3 4.9

% 50-130

13 16 20

dB(A) 57 57 58

Φ9.53 Φ3/8(Φ9.53) Φ1/2(Φ12.7)

Φ22.2 Φ7/8(Φ22.2) Φ1(Φ25.4)

Φ6 Φ6 Φ6

Tip DC DC DC+DC

1 1 1

3/h 11,500 11,500 15,100

W 750 750 560+380

ESP
Pa

Pa

1 1 1

kW 31.59 31.59 11.8

W 27.6x2 27.6x2 27.6x2

FVC68D

500

- - 1

kW - - 17.1

W - - 27.6

- - FVC68D

- - 500

Tip R410A

9 9 11

MPa 4.4/2.6

960x1615x765 960x1615x765 1250x1615x765

1025x1790x830 1025x1790x830 1305x1790x820

198 198 268

213 213 288

°F(°C) -5-48

°F(°C) -20-27

36 37



Model VESTEL
400(14)W/DRN1(D)

VESTEL
450(16)W/DRN1(D)

VESTEL
500(18)W/DRN1(D)

V/Ph/Hz 380~415/3/50(60)

kW 40.0 45.0 50.0

RT 11.4 12.8 14.2

kW 12.31 14.02 15.20

EER kW/kW 3.25 3.21 3.29

ESEER kW/kW 6.13 6.02 3.93

kW 45.0 50.0 56.0

RT 12.8 14.2 15.9

kW 11.19 12.79 14.25

COP kW/kW 4.02 3.91 3.93

% 50-130

23 26 29

dB(A) 60 60 61

Φ15.9 Φ15.9 Φ19.1

Φ31.8 Φ31.8 Φ31.8

Φ6 Φ6 Φ6

Tip DC+DC DC+DC DC+DC

1+1 1+1 1+1

3/h 15,100 15,100 15,200

W 560+380 560+380 560+380

ESP
Pa

Pa

1 1 1

kW 31.59 31.59 11.8

W 27.6x2 27.6x2 27.6x2

FVC68D

500

1 1 1

kW 13.39 13.39 20.9

W 27.6 27.6 27.6

FVC68D FVC68D FVC68D

500 500 500

Tip R410A

13 13 16

MPa 4.4/2.6

1250x1615x765 1250x1615x765 1250x1615x765

1305x1790x820 1305x1790x820 1305x1790x820

280 280 300

300 300 320

°F(°C) -5-48

°F(°C) -20-27
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56 57



58 59



60 61
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İç Ü
niteler

İç Ü
niteler

60Hz Özellikleri

Soğutma kapasitesi

Güç kaynağı

Isıtma kapasitesi

Güç girişi

Nominal akım

Soğutma

Isıtma

Soğutma

Isıtma

57.3/70.6(26/32)1/

4(Ф6.35)

1/2(Φ12.7)

OD 5/8(Ф16)

61.7/75.0(28/34)

1/4(Ф6.35)

1/2(Φ12.7)

OD 5/8(Ф16)

61.7/75.0(28/34)

3/8(Φ9.53)

5/8(Φ15.9)

OD 5/8(Ф16)

61.7/75.0(28/34)

3/8(Φ9.53)

5/8(Φ15.9)

OD 5/8(Ф16)

Soğutma gazı

Hava akış oranı (H/M/L)

Ses basınç seviyesi (H/M/L)

Net boyutlar (G×Y×D) 

Ambalaj boyutları (G×Y×D)

Boru 

bağlantıları

L(genişleme)

G(genişleme)

Tahliye borusu 
tesisatı

Standart kumanda

kW

kcal/h

Btu/h

kW

kcal/h

Btu/h

m3/h

CFM

dB(A)

Tip

Kontrol Yöntemi

lbs.(kg)

in.(mm)

in.(mm)

in.(mm)

-

W

A

VESTEL-D36DL/N1-C VESTEL-D45DL/N1-C VESTEL-D56DL/N1-C

220~240V-1Ph-60Hz

VESTEL-D71DL/N1-C

3.6

3,100

12,300

4

3,400

13,600

50

50

0.55

0.55

600/480/400

353/283/235

40/38/36

4.5

3,900

15,400

5

4300

17,100

148

148

0.55

0.55

750/650/550

441/383/324

43/41/38

5.6

4,800

19,100

6.3

5,400

21,500

148

148

0.55

0.55

750/650/550

441/383/324

43/41/38

7.1

6,100

24,200

8

6,800

27,300

148

148

0.57

0.57

750/650/550

441/383/324

43/41/38

R410A

EXV

Kablosuz uzaktan kumanda (RM05/BG(T)E-A)

Model

Net/Brüt ağırlık

in.(mm)

in.(mm)

38-31/32×7-63/64×25-63/64(990×203×660)

42-7/8x11-21/32x29-9/32(1089x296x744)

Soğutma kapasitesi

Güç kaynağı

Isıtma kapasitesi

Güç girişi

Nominal akım

Soğutma

Isıtma

Soğutma

Isıtma

Soğutma gazı

Hava akış oranı (H/M/L)

Ses basınç seviyesi (H/M/L)

Net boyutlar (G×Y×D) 

Ambalaj boyutları (G×Y×D)

Boru 

bağlantıları

Standart kumanda

kW

kcal/h

Btu/h

kW

kcal/h

Btu/h

m3/h

CFM

dB(A)

Tip

Kontrol Yön.

lbs.(kg)

in.(mm)

in.(mm)

in.(mm)

-

W

A

220~240V-1Ph-60Hz

76.1/90.4(34.5/41)

3/8(Φ9.53)

5/8(Φ15.9)

OD 5/8(Ф16)

VESTEL-D80DL/
N1-C

VESTEL-D90DL/
N1-C

VESTEL-D112DL/
N1-C

VESTEL-D140DL/
N1-C

VESTEL-D160DL/
N1-C

8

6,900

27,300

9

7,700

30,700

183

183

0.6

0.6

1,200/900/700

706/530/412

45/43/40

76.1/90.4(34.5/41)

3/8(Φ9.53)

5/8(Φ15.9)

OD 5/8(Ф16)

9

7,700

30,700

10

8,600

34,100

183

183

0.6

0.6

1,200/900/700

706/530/412

45/43/40

119.0/130.1(54/59)

3/8(Φ9.53)

5/8(Φ15.9)

OD 5/8(Ф16)

11.2

9,600

38,200

12.5

10,800

42,700

245

245

0.83

0.83

1,980/1,860/1,730

1,165/1,095/1,018

47/45/42

119.0/130.1(54/59)

3/8(Φ9.53)

5/8(Φ15.9)

OD 5/8(Ф16)

14

12,000

47,800

15

12,900

51,200

245

245

0.83

0.83

1,980/1,860/1,730

1,165/1,095/1,018

47/45/42

R410A

EXV

Kablosuz uzaktan kumanda (RM05/BG(T)E-A)

Model

Net/Brüt ağırlık

in.(mm)

in.(mm)

50-25/64×7-63/64×25-63

/64(1280×203×660)

54-19/64x11-21/32x29-19/64

(1379x296x744)

65-3/4 x9-39/64x26-49/64

(1670 x244x680)

69-29/64 x12-61/64x29-59/64

(1764x329x760)

126.5/139.7(57.5/63.5)

3/8(Φ9.53)

5/8(Φ15.9)

OD 5/8(Ф16)

16

13,800

54,600

18

15,477

61,400

378

378

1.75

1.75

2,300/2,100/1,800

1,354/1,236/1,060

47/45/42

65-3/4x11-7/32x26-49/64

(1670x285x680)

69-7/8x14-27/32x29-59/64

(1775x377x760)

Duvar Tipi

 

 

Otomatik Adresleme

Otomatik Tekrar Başlama

Temizlenebilir Panel

Beni İzle

Soğuk Havayı Önleme
Fonksiyonu

LED EkranLED
DISPLAY

Notlar:

1. Nominal soğutma kapasiteleri şu koşullara bağlıdır: geri dönen hava sıcaklığı: 80,6°F (27°C) DB, 66,2°F(19°C) WB, ve dış mekan sıcaklığı: 95°F (35°C) DB, eşdeğer 

ref. boru tesisatı: 26,25 ft. (8 m) (yatay)

2. Nominal ısıtma kapasiteleri şu koşullara bağlıdır: geri dönen hava sıcaklığı: 68°F (20°C) DB, dış mekan sıcaklığı: 44,6°F (7°C) DB, 42,8°F (6°C) WB, ve eşdeğer ref. 

boru tesisatı: 26,25 ft. (8 m) (yatay)

3. Ayaklı tip: Ses seviyesi, yatay mesafede hava çıkışından 3,28 ft (1 m) ileride ve düşey mesafede yerden 3,28 ft (1 m) yukarıda ölçülür.

Tavana monte: Ses seviyesi, yatay mesafede hava çıkışından 3,28 ft (1 m) ileride ve düşey mesafede hava çıkışından 3,28 ft (1 m) ileride ölçülür.

L(genişleme)

G(genişleme)

Tahliye borusu 
tesisatı

Otomatik salınımlı havalandırma
panjuru

Kolay bakım

Mekanik genleşme valfi, sessiz ve konforlu bir ortam 
için, hassas hava akış kontrolü ve EXV çalışırken 
daha az modülasyon gürültüsü sağlayan 2.000 
aşamalı eleman konumu sunar. Üç hava akış hızı: 
düşük, orta ve yüksek; çift hava kılavuzu. Daha 
pürüzsüz hava akışı ve daha az türbülans, çok kanatlı 
fan ve hava kılavuzu tasarımı ile sağlanır.

Ön panel, kolay bakım erişimi için çıkarılabilir.

Açılan panel

Otomatik Salınımlı 
Havalandırma Panjuru 
fonksiyonu, havanın 
seçilen mod yönünde 
çıkmasını sağlar.

 
Arka

Sol Sağ

Kademe

Salınım

Kolay kurulum

Daha iyi hava akış kontrolü ve sessiz çalışma yoluyla maksimum konfor

Çoklu soğutma gazı çıkış borusu yöntemi: sol/sağ/arka, 
kurulum için daha esnek.
Yeni M panel için EXV, iç üniteyi gömülü halde kompakt 
boyuttadır. Ayrıca yüksek verimli DC fan motoruna 
sahiptir. 
Yeni tip sabitleme plakası kullanılmaktadır, kurulumu 
kolaydır ve dengelidir.

1

2

3

4
5
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İç Ü
niteler

İç Ü
niteler

Kolay kurulum

Kolay bakım

Ayaklı tipler duvara askıyla monte edilebilir veya zemine kurulabilir. Ünitenin ayaklı tipinde 
temizlik ve bakım daha kolaydır. Arkadan dolaşan boru sayesinde ünite duvara asılabilir. Tozun 
birikebileceği ünite altının temizlenmesi oldukça kolaydır.

F3B serisi gizli tip

Gizli ayaklı tip

Yer Tipi

Önden hava girişi (F4 serisi) Alttan hava girişi (F5 serisi)

Otomatik
Adresleme

Otomatik Tekrar
Başlama

Temizlenebilir Panel

Beni İzle

Soğuk Havayı Önleme
Fonksiyonu

LED EkranLED
DISPLAY

İsteğe bağlı panel stilleri

Gizli tipte gövde, estetiği iyileştirmek için süpürgelik içine 
gizlenmiştir. Gövde derinliği sadece 212 mm olup, odanın 
çevresine montajı yapılabilir. Özel montaj yöntemleri oda 
içindeki gürültüyü ortadan kaldırır. Ön ve alttan hava girişi 
açık zemin montajlı tipte isteğe bağlıdır.

Filtre standart aksesuar olarak verilir.VESTEL’in sofistike tasarımı ve ürünün çıkartılabilir kanatları 
sayesinde kolayca çıkartılıp temizlenebilir.
Modern görünüm ünitenin herhangi bir odanın iç dekoruyla uyumlu olmasını sağlar. Tüm metal 
aksam, korozyona karşı maksimum koruma sağlamak için ticari kalitede galvanizli çelikten 
üretilmiştir.

Notlar:

1. İç ortam sıcaklığı 27°C KT, 19°C YT; dış ortam sıcaklığı 35°C KT; eşdeğer soğutucu akışkan boru tesisatı uzunluğu 7,5m, sıfır seviye farkı.

2. İç ortam sıcaklığı 20°C KT; dış ortam sıcaklığı 7°C KT, 6°C YT; eşdeğer soğutucu akışkan boru tesisatı uzunluğu 7,5m, sıfır seviye farkı.

3. Her bir modelin 3 hava debisi seçeneği en yüksekten en düşüğe doğru sıralı olarak verilmiştir.

4. Her bir modelin 3 ses basıncı seviyesi en yüksekten en düşüğe doğru sıralı olarak verilmiştir ve bu değerler modelin 3 hava debisi 

    seçeneğine karşılık gelir (bkz. Not 3). Ses basıncı seviyesi, yarı yankı yapan bir odada, ünitenin 1m önünde ve 1m altında ölçülmüştür.

5.  Verilen ünitenin gövde ölçüleri, asma eklentileri dahil olmak üzere, ünitenin en geniş dış ölçüleridir.

M10 Panel
VESTEL-22G/

DHN1-M
VESTEL-28G/

DHN1-M
VESTEL-36G/

DHN1-M

kWKapasite

Güç Girişi

Nominal Akım

Kapasite

Güç Girişi

Nominal Akım

V-Ph-Hz

W

A

kW

W

A

m3/h

dB(A)

Net boyutları 
(GxYxD)

Ambalaj boyutları 
(GxYxD)

Net/Brüt ağırlık kg

2.2

8

0.27

2.4

8

0.27

422/393/356

31/30/29

835x280x203

935x385x320

8.4/12.1

2.8

9

0.31

3.2

9

0.31

417/370/316

31/30/29

835x280x203

935x385x320

9.5/13.1

3.6

19

0.43

4

19

0.43

656/573/488

33/32/30

990x315x223

1085x420x335

11.4/15.5

mm (inç)

İç Ünite

Soğutucu Akışkan

mm (inç)

Tip

mm (inç)

mm (inç)

Drenaj Bağlantısı

Standart kumanda

Model

Güç kaynağı 220-240~50/60Hz

Kablosuz Uzaktan Kumanda (RM05/BG(T)E-A) (Standard) 

R410A

Dahili EXV

Ф6.35/Ф12.7 (1/4” - 1/2”)

Ф16.5

Soğutma kapasitesi

Isıtma kapasitesi

Hava akış oranı (H/M/L)

Ses basınç seviyesi (H/M/L)

Kontrol Yönetimi

Sıvı Borusu/Gaz Borusu

M10 Panel
VESTEL-45G/

DHN1-M
VESTEL-56G/

DHN1-M
VESTEL-71G/

DHN1-M

kWKapasite

Güç Girişi

Nominal Akım

Kapasite

Güç Girişi

Nominal Akım

V-Ph-Hz

W

A

kW

W

A

m3/h

dB(A)

Net boyutları 
(GxYxD)

Ambalaj boyutları 
(GxYxD)

Net/Brüt ağırlık kg

4.5

19

0.44

5

19

0.44

594/507/424

35/33/31

990x315x223

1085x420x335

12.8/16.9

5.6

27

0.58

6.3

27

0.58

747/648/547

38/36/34

990x315x223

1085x420x335

12.8/16.9

7.1

49

0.6

8

49

0.6

1195/1005/809

44/39/36

1194x343x262

1290x375x460

17/22.4

mm (inç)

İç Ünite

Soğutucu Akışkan

mm (inç)

Tip

mm (inç)

mm (inç)

Drenaj Bağlantısı

Standart kumanda Kablosuz Uzaktan Kumanda (RM05/BG(T)E-A) (Standard) 

Model

Güç kaynağı 220-240~50/60Hz

R410A

Dahili EXV

Ф9.53/Ф15.9 (3/8” - 5/8”)Ф6.35/Ф12.7 
(1/4” - 1/2”)

Ф16.5

Soğutma kapasitesi

Isıtma kapasitesi

Hava akış oranı (H/M/L)

Ses basınç seviyesi (H/M/L)

Kontrol Yönetimi

Sıvı Borusu/Gaz Borusu

102 103



104 105



106 107



108 109



110 111



112 113



114 115



116 117



118 119



120 121



122 123



124 125



126 127



128 129



130 131



132 133



134 135



136 137



138 139



140 141



142 143



Notlar



Notlar


